Agencja zobowiązuje się do wypłacenia Beneficjentowi na warunkach określonych w Umowie 

oraz na podstawie złożonego wniosku o płatność, pomocy (w formie płatności ryczałtowej)  

w wysokości 200.000,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy), w dwóch ratach: 

a) pierwsza rata wynosi 70% kwoty przyznanej pomocy tj. 140.000,00 zł (słownie złotych: sto 

czterdzieści tysięcy), 

b) druga rata wynosi 30% kwoty przyznanej pomocy tj. 60.000,00 zł (słownie złotych: 

sześćdziesiąt tysięcy). 

Pole: Wnioskowana kwota pomocy dla danego etapu 

Pole zablokowane do edycji – wypełniane automatycznie, na podstawie danych z umowy dla